7. Rigips Sanitarni program VERR
7.2. Proizvodi
7.2.1 Nosač WC šolje sa univerzalnim ispiračem koji se aktivira spreda i ramom
212978 WC-element koji se aktivira spreda, 1080-1320 mm 1 komad
H45002 Priklju;ak za armaturu R 1/2 ugaoni 1 komad
7.2.2 Nosač WC šolje sa ramom bez univerzalnog ispirača
H45005 WC-element bez ispirača 1 komad
7.2.3 Lavabo ili bide nosač sa ramom

H45012 Ugaoni priključak  90°, R1/2 IG x R1/2 IG za nosače (Lavabo,Bide, Pisoar, Spoljna armatura ...) 4 Stück/ Karton 1 komad
H45002 Prikljucak za armaturu R 1/2 Winkel 5 Stück/ Karton 1 komad
7.2.12 Nosač WC šolje sa univerzalnim ispiračem koji se aktivira odozgo i ramom
H45003 Ramovi se mogu skraćivati. 1 Stück/ Karton 1 komad
H45031 Nosači za UP armature, za montažu unutar instalacijjskog zida. 1 Stück/ Karton 1 komad
7.3. Instalacioni nosači VERR
B04140 Univerzalni nosač raspona 360-625mm, širine 90mm. 1 komad
B04130 Univerzalni nosač raspona 360-625mm, širine 200mm. 1 komad
8. Rigips dovratnici VERR
8.1. Rigips dovratnici sa unutrašnjom kopčom
H39560 Širina profila dovratnika 100mm      1 Bund á 8 kom.
H39561 Širina profila dovratnika 120mm      1 Bund á 8 kom.
H39562 Širina profila dovratnika 145mm      1 Bund á 8 kom.
H39563 Širina profila dovratnika 170mm*      1 Bund á 8 kom.
8.2.1. Rigips standardni dovratnici VERR
207150* Standardni dovratnici sa profilom širine 100mm i za debljinu zida 80mm.Otvor 600mm. 600X2000/100 1 komad
207156* Standardni dovratnici sa profilom širine 120mm i za debljinu zida 100mm. 600X2000/120 1 komad
207161* Standardni dovratnici sa profilom širine 125mm i za debljinu zida 105mm. 600X2000/125 1 komad
207165 Standardni dovratnici sa profilom širine 145mm i za debljinu zida 125mm. 600X2000/145 1 komad
207168* Standardni dovratnici sa profilom širine 170mm i za debljinu zida 150mm. 600X2000/170 1 komad
207181* Standardni dovratnici sa profilom širine 100mm i za debljinu zida 80mm. Otvor 700mm. 700X2000/100PB M.B 1 komad
207184 Standardni dovratnici sa profilom širine 120mm i za debljinu zida 100mm. 700X2000/120PB M.B 1 komad
207190* Standardni dovratnici sa profilom širine 125mm i za debljinu zida 105mm. 700X2000/125PB M.B 1 komad
207193 Standardni dovratnici sa profilom širine 145mm i za debljinu zida 125mm. 700X2000/145PB M.B 1 komad
207197* Standardni dovratnici sa profilom širine 170mm i za debljinu zida 150mm. 700X2000/170PB M.B 1 komad
207206* Standardni dovratnici sa profilom širine 100mm i za debljinu zida 80mm. Otvor 800mm. 800X2000/100PB M.B 1 komad
207211 Standardni dovratnici sa profilom širine 120mm i za debljinu zida 100mm. 800X2000/120PB M.B 1 komad
207220 Standardni dovratnici sa profilom širine 125mm i za debljinu zida 105mm. 800X2000/125PB M.B 1 komad
207224 Standardni dovratnici sa profilom širine 145mm i za debljinu zida 125mm. 800X2000/145PB M.B 1 komad
207282* Standardni dovratnici sa profilom širine 170mm i za debljinu zida 150mm. 800X2000/170PB M.B 1 komad
207286 Standardni dovratnici sa profilom širine 120mm i za debljinu zida 100mm.Otvor 850mm. 850X2000/120PB M.B 1 komad
207288* Standardni dovratnici sa profilom širine 125mm i za debljinu zida 105mm. 850X2000/125PB M.B 1 komad
207290* Standardni dovratnici sa profilom širine 145mm i za debljinu zida 125mm. 850X2000/145PB M.B 1 komad
207296* Standardni dovratnici sa profilom širine 170mm i za debljinu zida 150mm. 850X2000/170PB M.B 1 komad
207298 Standardni dovratnici sa profilom širine 100mm i za debljinu zida 80mm. Otvor 900mm. 900X2000/100PB M.B 1 komad
207302* Standardni dovratnici sa profilom širine 120mm i za debljinu zida 100mm. 900X2000/120PB M.B 1 komad
207305 Standardni dovratnici sa profilom širine 125mm i za debljinu zida 105mm. 900X2000/125PB M.B 1 komad
207308* Standardni dovratnici sa profilom širine 145mm i za debljinu zida 125mm. 900X2000/145PB M.B 1 komad
207148* Standardni dovratnici sa profilom širine 145mm i za debljinu zida 125mm. 900X2000/170PB M.B 1 komad
Zuschlag:
Ugaonici za fiksiranje za pod (2komada). 1 komad
8.3. Prikljucni profil za Rigips metalni dovratnik VERR